
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Torneo 21^OPEN  RICCIARDI 1706034A

Luogo GALLARATE  [Varese - Lombardia]
Periodo 16-05-2017 - 20-06-2017

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 75'+30''dalla prima
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Quaranta Cristiano

1Caruso Daniele

2
Pogliano Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Quaranta Cristiano 5.5 ITA 18.5021.0013.5018.502148 1860 2262 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1986

2 2 CM Caruso Daniele 4.5 ITA 16.5016.5011.0013.752097 1853 2219 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 1 1954

3 5 CM Pogliano Stefano 4.0 ITA 17.0017.0011.5011.501880 1868 2109 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1958

4 15 2N Pappalardo Antonio 4.0 ITA 9.50 9.50 6.50 9.50 1665 1782 2460 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 2 1964

5 8 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 19.0021.5013.509.50 1809 1858 1916 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1954

6 3 CM Mazzarone Maurizio 3.0 ITA 19.0021.5014.008.50 1916 1860 1861 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1964

7 7 1N Novi' Giuseppe 3.0 ITA 18.5020.0013.006.50 1825 1761 1783 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

8 11 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA 15.0017.0011.508.00 1774 1769 1770 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1945

9 9 2N Salerno Christian 2.5 ITA 15.5015.5010.003.50 1777 1745 1658 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 1 1989

10 16 2N Cova Ennio 2.5 ITA 17.5019.5012.505.75 1627 1697 1641 6 1 3 2 2 0 2 0 4 1 1 2 0 0 1943

11 6 1N Picierro Giuliano 2.5 ITA 15.0015.0010.506.25 1827 1792 1793 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1969

12 14 2N Santangelo Riccardo 2.5 ITA 13.5015.509.00 5.50 1709 1619 1563 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1978

13 10 1N Grigioni Giulio 2.0 ITA 16.0016.0010.504.00 1776 1811 1765 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1969

14 13 1N Colusso Ermes 2.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1741 1640 1641 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 2 1950

15 12 1N Virgilio Gianluca 2.0 ITA 16.0017.5011.004.00 1765 1830 1706 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

16 19 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 12.0012.008.50 3.75 1440 1687 1616 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 1 1957

17 20 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA 13.0014.5010.004.50 1393 1628 1524 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1955

18 4 1N Viale Daniele 2.0 ITA 13.0013.008.00 1.50 1900 1562 1347 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1985

19 18 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 11.5011.508.50 2.25 1465 1720 1596 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 1 1961

20 17 NC Manunta Mauro 1.0 ITA 11.0011.008.00 2.00 1476 1671 1306 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 1 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1809 1858 1916 1954 M 828084 100268

11 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1774 1769 1770 1945 M 824968 103964

2 CM Caruso Daniele ITA LOM VA 2097 1853 2219 1954 M 804614 102502

13 1N Colusso Ermes ITA LOM VA 1741 1640 1641 1950 M 864935 139457

16 2N Cova Ennio ITA LOM VA 1627 1697 1641 1943 M 835064 132404

18 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1465 1720 1596 1961 M 896667 152128

20 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1393 1628 1524 1955 M 2820078 161861

10 1N Grigioni Giulio ITA LOM VA 1776 1811 1765 1969 M 870943 139499

19 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1440 1687 1616 1957 M 889717 145475

17 NC Manunta Mauro ITA LOM VA 1476 1671 1306 1964 M 373201220165951

3 CM Mazzarone Maurizio ITA LOM VA 1916 1860 1861 1964 M 869848 103633

7 1N Novi' Giuseppe ITA LOM VA 1825 1761 1783 1954 M 838667 103966

15 2N Pappalardo Antonio ITA LOM MI 1665 1782 2460 1964 M 2811346 158420

6 1N Picierro Giuliano ITA LOM VA 1827 1792 1793 1969 M 2803513 103969

5 CM Pogliano Stefano ITA LOM VA 1880 1868 2109 1958 M 883085 123878

1 CM Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2148 1860 2262 1986 M 815810 104061

9 2N Salerno Christian ITA LOM VA 1777 1745 1658 1989 M 876780 136547

14 2N Santangelo Riccardo ITA LOM VA 1709 1619 1563 1978 M 2846921 109296

4 1N Viale Daniele ITA LOM VA 1900 1562 1347 1985 M 2803521 124823

12 1N Virgilio Gianluca ITA LIG GE 1765 1830 1706 1959 M 818879 117126
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Quaranta Cristiano 5.5 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 0

2 2 CM Caruso Daniele 4.5 ITA | 0 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

6 3 CM Mazzarone Maurizio 3.0 ITA | 11 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | 0

18 4 1N Viale Daniele 2.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 17 B 1 | 0 1 | 1

3 5 CM Pogliano Stefano 4.0 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 13 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 1

11 6 1N Picierro Giuliano 2.5 ITA | 16 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | -1

7 7 1N Novi' Giuseppe 3.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 13 N 1 | 12 B 1 | 15 N 0 | 0

5 8 CM Barrera Pietro 3.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 10 N 1 | 0

9 9 2N Salerno Christian 2.5 ITA | 20 B 1 | 0 1 | 0 0 | 1 N 0 | 15 B 0 | 11 N Â½ | 0

13 10 1N Grigioni Giulio 2.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 0 0 | 3 N 0 | 8 B 0 | 1

8 11 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 0

15 12 1N Virgilio Gianluca 2.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 14 N 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 0

14 13 1N Colusso Ermes 2.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 5 B 0 | 7 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0

12 14 2N Santangelo Riccardo 2.5 ITA | 5 N 0 | 19 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 0

4 15 2N Pappalardo Antonio 4.0 ITA | 0 0 | 4 N 1 | 16 B 1 | 0 0 | 9 N 1 | 7 B 1 | 0

10 16 2N Cova Ennio 2.5 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 15 N 0 | 20 B Â½ | 19 N Â½ | 12 N 1 | -2

20 17 NC Manunta Mauro 1.0 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | -1

19 18 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 4 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 14 N 0 | -1

16 19 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 4 N 1 | 16 B Â½ | 20 B Â½ | 1

17 20 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 17 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N Â½ | 0
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21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Barrera Pietro ITA 1809 6 3.50 2.63 0.87 1858.501916 1954 M 828084 100268

11 CM Brioschi Camillo ITA 1774 6 3.00 2.98 0.02 1769.831770 1945 M 824968 103964

2 CM Caruso Daniele ITA 2097 5 4.50 3.81 0.69 1853.002219 1954 M 804614 102502

13 1N Colusso Ermes ITA 1741 4 2.00 2.41 -0.41 1640.751641 1950 M 864935 139457

16 2N Cova Ennio ITA 1627 6 2.50 2.61 -0.11 1697.831641 1943 M 835064 132404

18 3N Frignani Alessandro ITA 1465 4 1.00 0.59 0.41 1720.001596 1961 M 896667 152128

20 NC Garcia Rubi Juan ITA 1393 5 1.50 0.97 0.53 1628.331524 1955 M 2820078 161861

10 1N Grigioni Giulio ITA 1776 4 1.00 1.45 -0.45 1811.601765 1969 M 870943 139499

19 NC Koureas Panicos ITA 1440 5 2.00 1.18 0.82 1687.601616 1957 M 889717 145475

3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1916 6 3.00 3.46 -0.46 1860.501861 1964 M 869848 103633

7 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 5 2.00 2.61 -0.61 1761.501783 1954 M 838667 103966

15 2N Pappalardo Antonio ITA 1665 4 4.00 1.40 2.6 1782.252460 1964 M 2811346 158420

6 1N Picierro Giuliano ITA 1827 5 2.50 2.73 -0.23 1792.401793 1969 M 2803513 103969

5 CM Pogliano Stefano ITA 1880 5 4.00 2.61 1.39 1868.202109 1958 M 883085 123878

1 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 6 5.50 4.95 0.55 1860.672262 1986 M 815810 104061

9 2N Salerno Christian ITA 1777 4 1.50 2.16 -0.66 1745.001658 1989 M 876780 136547

14 2N Santangelo Riccardo ITA 1709 6 2.50 3.60 -1.1 1619.831563 1978 M 2846921 109296

4 1N Viale Daniele ITA 1900 4 0.00 3.31 -3.31 1562.201347 1985 M 2803521 124823

12 1N Virgilio Gianluca ITA 1765 6 2.00 2.54 -0.54 1830.831706 1959 M 818879 117126
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Manunta Mauro ITA 1476 0 0.00 1.50 -0.5 -15 1671.801306 1964 M 165951
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Grigioni Giulio ITA 1776   |  1 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 0 - 1

2 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1916   |  11 CM Brioschi Camillo ITA 1774 1 - 0

3 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1765   |  4 1N Viale Daniele ITA 1900 1 - 0

4 5 CM Pogliano Stefano ITA 1880   |  14 2N Santangelo Riccardo ITA 1709 1 - 0

5 16 2N Cova Ennio ITA 1627   |  6 1N Picierro Giuliano ITA 1827 Â½ - Â½

6 7 1N Novi' Giuseppe ITA 1825   |  17 NC Manunta Mauro ITA 1476 1 - 0

7 19 NC Koureas Panicos ITA 1440   |  8 CM Barrera Pietro ITA 1809 0 - 1

8 9 2N Salerno Christian ITA 1777   |  20 NC Garcia Rubi Juan ITA 1393 1 - 0

9 2 CM Caruso Daniele ITA 2097   |  0 - F

10 13 1N Colusso Ermes ITA 1741   |  0 - F

11 15 2N Pappalardo Antonio ITA 1665   |  0 - F

12 18 3N Frignani Alessandro ITA 1465   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano 1 ITA 2148   |  7 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1825 1 - 0

2 8 CM Barrera Pietro 1 ITA 1809   |  3 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1916 1 - 0

3 6 1N Picierro Giuliano 0.5 ITA 1827   |  12 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1765 1 - 0

4 2 CM Caruso Daniele 0 ITA 2097   |  16 2N Cova Ennio 0.5 ITA 1627 1 - 0

5 4 1N Viale Daniele 0 ITA 1900   |  15 2N Pappalardo Antonio 0 ITA 1665 0 - 1

6 17 NC Manunta Mauro 0 ITA 1476   |  10 1N Grigioni Giulio 0 ITA 1776 0 - 1

7 11 CM Brioschi Camillo 0 ITA 1774   |  18 3N Frignani Alessandro 0 ITA 1465 1 - 0

8 20 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1393   |  13 1N Colusso Ermes 0 ITA 1741 0 - 1

9 14 2N Santangelo Riccardo 0 ITA 1709   |  19 NC Koureas Panicos 0 ITA 1440 1 - 0

10 5 CM Pogliano Stefano 1 ITA 1880   |  0 - F

11 9 2N Salerno Christian 1 ITA 1777   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Barrera Pietro 2 ITA 1809   |  1 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2148 0 - 1

2 3 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1916   |  6 1N Picierro Giuliano 1.5 ITA 1827 1 - 0

3 12 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1765   |  2 CM Caruso Daniele 1 ITA 2097 0 - 1

4 13 1N Colusso Ermes 1 ITA 1741   |  5 CM Pogliano Stefano 1 ITA 1880 0 - 1

5 7 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1825   |  11 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1774 0 - 1

6 10 1N Grigioni Giulio 1 ITA 1776   |  14 2N Santangelo Riccardo 1 ITA 1709 1 - 0

7 15 2N Pappalardo Antonio 1 ITA 1665   |  16 2N Cova Ennio 0.5 ITA 1627 1 - 0

8 18 3N Frignani Alessandro 0 ITA 1465   |  4 1N Viale Daniele 0 ITA 1900 1 - 0

9 20 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1393   |  17 NC Manunta Mauro 0 ITA 1476 Â½ - Â½

10 9 2N Salerno Christian 2 ITA 1777   |  0 - F

11 19 NC Koureas Panicos 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano 3 ITA 2148   |  9 2N Salerno Christian 2 ITA 1777 1 - 0

2 2 CM Caruso Daniele 2 ITA 2097   |  8 CM Barrera Pietro 2 ITA 1809 1 - 0

3 5 CM Pogliano Stefano 2 ITA 1880   |  3 CM Mazzarone Maurizio 2 ITA 1916 1 - 0

4 11 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1774   |  6 1N Picierro Giuliano 1.5 ITA 1827 0 - 1

5 13 1N Colusso Ermes 1 ITA 1741   |  7 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1825 0 - 1

6 14 2N Santangelo Riccardo 1 ITA 1709   |  12 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1765 0 - 1

7 17 NC Manunta Mauro 0.5 ITA 1476   |  18 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1465 Â½ - Â½

8 16 2N Cova Ennio 0.5 ITA 1627   |  20 NC Garcia Rubi Juan 0.5 ITA 1393 Â½ - Â½

9 4 1N Viale Daniele 0 ITA 1900   |  19 NC Koureas Panicos 0 ITA 1440 0 - 1

10 10 1N Grigioni Giulio 2 ITA 1776   |  0 - F

11 15 2N Pappalardo Antonio 2 ITA 1665   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano 4 ITA 2148   |  2 CM Caruso Daniele 3 ITA 2097 Â½ - Â½

2 6 1N Picierro Giuliano 2.5 ITA 1827   |  5 CM Pogliano Stefano 3 ITA 1880 0 - 1

3 3 CM Mazzarone Maurizio 2 ITA 1916   |  10 1N Grigioni Giulio 2 ITA 1776 1 - 0

4 7 1N Novi' Giuseppe 2 ITA 1825   |  12 1N Virgilio Gianluca 2 ITA 1765 1 - 0

5 8 CM Barrera Pietro 2 ITA 1809   |  11 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1774 Â½ - Â½

6 9 2N Salerno Christian 2 ITA 1777   |  15 2N Pappalardo Antonio 2 ITA 1665 0 - 1

7 18 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1465   |  13 1N Colusso Ermes 1 ITA 1741 0 - 1

8 20 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1393   |  14 2N Santangelo Riccardo 1 ITA 1709 Â½ - Â½

9 19 NC Koureas Panicos 1 ITA 1440   |  16 2N Cova Ennio 1 ITA 1627 Â½ - Â½

10 4 1N Viale Daniele 0 ITA 1900   |  17 NC Manunta Mauro 1 ITA 1476 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pogliano Stefano 4 ITA 1880   |  1 CM Quaranta Cristiano 4.5 ITA 2148 0 - 1

2 2 CM Caruso Daniele 3.5 ITA 2097   |  3 CM Mazzarone Maurizio 3 ITA 1916 1 - 0

3 15 2N Pappalardo Antonio 3 ITA 1665   |  7 1N Novi' Giuseppe 3 ITA 1825 1 - 0

4 10 1N Grigioni Giulio 2 ITA 1776   |  8 CM Barrera Pietro 2.5 ITA 1809 0 - 1

5 11 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1774   |  9 2N Salerno Christian 2 ITA 1777 Â½ - Â½

6 12 1N Virgilio Gianluca 2 ITA 1765   |  16 2N Cova Ennio 1.5 ITA 1627 0 - 1

7 14 2N Santangelo Riccardo 1.5 ITA 1709   |  18 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1465 1 - 0

8 19 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1440   |  20 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1393 Â½ - Â½

9 6 1N Picierro Giuliano 2.5 ITA 1827   |  0 - F

10 13 1N Colusso Ermes 2 ITA 1741   |  0 - F

11 4 1N Viale Daniele 1 ITA 1900   |  1 - F

12 17 NC Manunta Mauro 1 ITA 1476   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21^OPEN  RICCIARDI (1706034A)
GALLARATE - 16-05-2017 - 20-06-2017

1 Quaranta Cristiano
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2262 Media: 1860.67 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Grigioni Giulio ITA 1776 372 0.9 1 1 1

2 B 7 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 323 0.87 1 2 2

3 N 8 CM Barrera Pietro ITA 1809 339 0.88 1 3 3

4 B 9 2N Salerno Christian ITA 1777 371 0.9 1 4 4

5 B 2 CM Caruso Daniele ITA 2097 51 0.57 Â½ 4 4

6 N 5 CM Pogliano Stefano ITA 1880 268 0.83 1 5 5

4.95 5 5

2 Caruso Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2219 Media: 1853.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 2N Cova Ennio ITA 1627 470 0.92 1 1 1

3 N 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1765 332 0.88 1 2 2

4 B 8 CM Barrera Pietro ITA 1809 288 0.84 1 3 3

5 N 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -51 0.43 Â½ 3 3

6 B 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1916 181 0.74 1 4 4

3.81 4 4

3 Mazzarone Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1861 Media: 1860.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Brioschi Camillo ITA 1774 142 0.69 1 1 1

2 N 8 CM Barrera Pietro ITA 1809 107 0.65 0 1 1

3 B 6 1N Picierro Giuliano ITA 1827 89 0.62 1 2 2

4 N 5 CM Pogliano Stefano ITA 1880 36 0.55 0 2 2

5 B 10 1N Grigioni Giulio ITA 1776 140 0.69 1 3 3

6 N 2 CM Caruso Daniele ITA 2097 -181 0.26 0 3 3

3.46 3 3

4 Viale Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1347 Media: 1562.20 W-We: -3.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1765 135 0.68 0 0 0

2 B 15 2N Pappalardo Antonio ITA 1665 235 0.79 0 0 0

3 N 18 3N Frignani Alessandro ITA 1465 435 0.92 0 0 0

4 B 19 NC Koureas Panicos ITA 1440 460 0.92 0 0 0

5 B 17 NC Manunta Mauro ITA 1476 1 0 1

6 0 1 F 0 2

3.31 0 2
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5 Pogliano Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2109 Media: 1868.20 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Santangelo Riccardo ITA 1709 171 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 13 1N Colusso Ermes ITA 1741 139 0.69 1 2 2

4 B 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1916 -36 0.45 1 3 3

5 N 6 1N Picierro Giuliano ITA 1827 53 0.57 1 4 4

6 B 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -268 0.17 0 4 4

2.61 4 4

6 Picierro Giuliano
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1793 Media: 1792.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cova Ennio ITA 1627 200 0.76 Â½ 0 0

2 B 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1765 62 0.59 1 1 1

3 N 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1916 -89 0.38 0 1 1

4 N 11 CM Brioschi Camillo ITA 1774 53 0.57 1 2 2

5 B 5 CM Pogliano Stefano ITA 1880 -53 0.43 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.73 2 2

7 Novi' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1783 Media: 1761.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Manunta Mauro ITA 1476 1 0 1

2 N 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -323 0.13 0 0 1

3 B 11 CM Brioschi Camillo ITA 1774 51 0.57 0 0 1

4 N 13 1N Colusso Ermes ITA 1741 84 0.62 1 1 2

5 B 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1765 60 0.58 1 2 3

6 N 15 2N Pappalardo Antonio ITA 1665 160 0.71 0 2 3

2.61 2 3

8 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1916 Media: 1858.50 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Koureas Panicos ITA 1440 369 0.9 1 1 1

2 B 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1916 -107 0.35 1 2 2

3 B 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -339 0.12 0 2 2

4 N 2 CM Caruso Daniele ITA 2097 -288 0.16 0 2 2

5 B 11 CM Brioschi Camillo ITA 1774 35 0.55 Â½ 2 2

6 N 10 1N Grigioni Giulio ITA 1776 33 0.55 1 3 3

2.63 3 3
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9 Salerno Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1658 Media: 1745.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Garcia Rubi Juan ITA 1393 384 0.91 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -371 0.1 0 1 2

5 B 15 2N Pappalardo Antonio ITA 1665 112 0.65 0 1 2

6 N 11 CM Brioschi Camillo ITA 1774 3 0.5 Â½ 1 2

2.16 1 2

10 Grigioni Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1765 Media: 1811.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -372 0.1 0 0 0

2 N 17 NC Manunta Mauro ITA 1476 1 0 1

3 B 14 2N Santangelo Riccardo ITA 1709 67 0.59 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1916 -140 0.31 0 1 2

6 B 8 CM Barrera Pietro ITA 1809 -33 0.45 0 1 2

1.45 1 2

11 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1770 Media: 1769.83 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1916 -142 0.31 0 0 0

2 B 18 3N Frignani Alessandro ITA 1465 309 0.86 1 1 1

3 N 7 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -51 0.43 1 2 2

4 B 6 1N Picierro Giuliano ITA 1827 -53 0.43 0 2 2

5 N 8 CM Barrera Pietro ITA 1809 -35 0.45 Â½ 2 2

6 B 9 2N Salerno Christian ITA 1777 -3 0.5 Â½ 2 2

2.98 2 2

12 Virgilio Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1706 Media: 1830.83 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Viale Daniele ITA 1900 -135 0.32 1 1 1

2 N 6 1N Picierro Giuliano ITA 1827 -62 0.41 0 1 1

3 B 2 CM Caruso Daniele ITA 2097 -332 0.12 0 1 1

4 N 14 2N Santangelo Riccardo ITA 1709 56 0.58 1 2 2

5 N 7 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -60 0.42 0 2 2

6 B 16 2N Cova Ennio ITA 1627 138 0.69 0 2 2

2.54 2 2
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13 Colusso Ermes
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1641 Media: 1640.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Garcia Rubi Juan ITA 1393 348 0.89 1 1 1

3 B 5 CM Pogliano Stefano ITA 1880 -139 0.31 0 1 1

4 B 7 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -84 0.38 0 1 1

5 N 18 3N Frignani Alessandro ITA 1465 276 0.83 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.41 2 2

14 Santangelo Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1563 Media: 1619.83 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pogliano Stefano ITA 1880 -171 0.27 0 0 0

2 B 19 NC Koureas Panicos ITA 1440 269 0.83 1 1 1

3 N 10 1N Grigioni Giulio ITA 1776 -67 0.41 0 1 1

4 B 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1765 -56 0.42 0 1 1

5 N 20 NC Garcia Rubi Juan ITA 1393 316 0.87 Â½ 1 1

6 B 18 3N Frignani Alessandro ITA 1465 244 0.8 1 2 2

3.6 2 2

15 Pappalardo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 2460 Media: 1782.25 W-We: 2.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 1N Viale Daniele ITA 1900 -235 0.21 1 1 1

3 B 16 2N Cova Ennio ITA 1627 38 0.55 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 9 2N Salerno Christian ITA 1777 -112 0.35 1 3 3

6 B 7 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -160 0.29 1 4 4

1.4 4 4

16 Cova Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1641 Media: 1697.83 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Picierro Giuliano ITA 1827 -200 0.24 Â½ 0 0

2 N 2 CM Caruso Daniele ITA 2097 -470 0.08 0 0 0

3 N 15 2N Pappalardo Antonio ITA 1665 -38 0.45 0 0 0

4 B 20 NC Garcia Rubi Juan ITA 1393 234 0.79 Â½ 0 0

5 N 19 NC Koureas Panicos ITA 1440 187 0.74 Â½ 0 0

6 N 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1765 -138 0.31 1 1 1

2.61 1 1
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17 Manunta Mauro
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -15 Perf: 1306 Media: 1671.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -349 0.11 0 0 0

2 B 10 1N Grigioni Giulio ITA 1776 -300 0.15 0 0 0

3 N 20 NC Garcia Rubi Juan ITA 1393 83 0.61 Â½ 0 0

4 B 18 3N Frignani Alessandro ITA 1465 11 0.52 Â½ 0 0

5 N 4 1N Viale Daniele ITA 1900 -424 0.08 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.47 0 0

18 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1596 Media: 1720.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 CM Brioschi Camillo ITA 1774 -309 0.14 0 0 0

3 B 4 1N Viale Daniele ITA 1900 -435 0.08 1 1 1

4 N 17 NC Manunta Mauro ITA 1476 Â½ 1 1

5 B 13 1N Colusso Ermes ITA 1741 -276 0.17 0 1 1

6 N 14 2N Santangelo Riccardo ITA 1709 -244 0.2 0 1 1

0.59 1 1

19 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1616 Media: 1687.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Barrera Pietro ITA 1809 -369 0.1 0 0 0

2 N 14 2N Santangelo Riccardo ITA 1709 -269 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 1N Viale Daniele ITA 1900 -460 0.08 1 1 1

5 B 16 2N Cova Ennio ITA 1627 -187 0.26 Â½ 1 1

6 B 20 NC Garcia Rubi Juan ITA 1393 47 0.57 Â½ 1 1

1.18 1 1

20 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1524 Media: 1628.33 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Salerno Christian ITA 1777 -384 0.09 0 0 0

2 B 13 1N Colusso Ermes ITA 1741 -348 0.11 0 0 0

3 B 17 NC Manunta Mauro ITA 1476 Â½ 0 0

4 N 16 2N Cova Ennio ITA 1627 -234 0.21 Â½ 0 0

5 B 14 2N Santangelo Riccardo ITA 1709 -316 0.13 Â½ 0 0

6 N 19 NC Koureas Panicos ITA 1440 -47 0.43 Â½ 0 0

0.97 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Manunta Mauro ITA 5 1.0 1671 1431 1476 1964 M 165951
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